Акт оказанных услуг №___________ по Заявке №______________

хх.хх.хххх
____________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Пронина Светлана Александровна, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании свидетельства о регистрации в качестве ИП ОГРНИП 324774600665832 , с другой стороны,  подписали настоящий Акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Заявкой №___________ Исполнитель оказал, а Заказчик принял следующие услуги:
1.1. Определение подлинности предоставленных предметов.
1.2. Определение степени сохранности предметов.
1.3. Упаковка предметов в герметичную пластиковую капсулу.
1.4. Добавление предметов в информационную базу «CPRC».
2. По результатам оказания услуг в рамках Заявки №79032796744 Заказчик получил предметы в количестве __ шт.
3. Стоимость оказанных услуг составила ______ руб.
4. Услуги оказаны Исполнителем надлежащим образом, приняты Заказчиком в полном объеме без замечаний и претензий.
5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	[bookmark: _Hlk182490175]Исполнитель:
	Заказчик:

	ИП Пронина Светлана Александровна
	ФИО:

	  ИНН: 771306428007
	Телефон:

	  ОГРНИП: 324774600665832
	   E-mail:

	Р/с: 40802810700006790662
	   Адрес:

	К/с: 30101810145250000974

	БИК: 044525974

	Телефон: 8 (926) 123-0-321

 (
/
) (
/
)
Акт выдачи №__________
по Заявке №_____________

хх.хх.хххх
____________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Пронина Светлана Александровна, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующего на основании свидетельства о регистрации в качестве ИП ОГРНИП 324774600665832 , с другой стороны,  подписали настоящий Акт о нижеследующем:
1. В соответствии с Заявкой №________________ Исполнитель передает, а «Заказчик» принимает следующие предметы:

	Номер предмета
	Идентифик. номер
	Название
	Стоимость

2. Услуги оказаны Исполнителем надлежащим образом, приняты Заказчиком в полном объеме без замечаний и претензий.
3. Предметы, в отношении которых были оказаны услуги, были переданы Исполнителем и получены Заказчиком в полном объеме без замечаний и претензий.
4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	ИП Пронина Светлана Александровна
	ФИО:

	  ИНН: 771306428007
	Телефон:

	  ОГРНИП: 324774600665832
	   E-mail:

	Р/с: 40802810700006790662
	   Адрес:

	К/с: 30101810145250000974

	БИК: 044525974

	Телефон: 8 (926) 123-0-321